

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-08-27 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę produktów leczniczych dla potrzeb Apteki Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu, nr sprawy 23/23PN / 2020.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Zapytanie 1

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku zgodnie z zasadą matematyczną)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje podania ilości opakowań zaokrąglonych w górę.

Zapytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 3

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie, ampułko-strzykawkami zamiast ampułek i odwrotnie, ampułko-strzykawkami zamiast fiolek i odwrotnie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający prosi o doprecyzowanie pytania o konkretny pakiet i pozycję.

Zapytanie 4

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 15 (Acidum ascorbicum krople) wycenę preparatu o wielkości opakowania 30 ml w ilości 3 op, ponieważ tylko taki jest dostępny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 5

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 45 (Argentum nitricum) wycenę preparatu o wielkości opakowania 25 g w ilości 8 op?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 6

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 77 (Bisacodyl tabl) wycenę preparatu w postaci tabletek dojelitowych, ponieważ taki jest dostępny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 7

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 90 (Calcii chloratii) wycenę preparatu o wielkości opakowania 10 szt w ilości 2 op, ponieważ taki jest dostępny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 8

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 111 (Chlortalidonum tabl) wycenę preparatu o wielkości opakowania 20 szt w ilości 20 op?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 9

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 111 (Chlortalidonum tabl) wycenę preparatu dopuszczonego na jednorazowe zezwolenie Ministra Zdrowia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 10

Czy Zamawiający z powodu zakończonej produkcji wykreśli z pakietu nr 1 poz. 149 (Dimeticonum aer 100ml)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje wyceny po ostatniej cenie.

Zapytanie 11

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 172 (Euceryna) wycenę preparatu o nazwie handlowej Eucerinum anhydricum, 1000 g?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 12

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 1 poz. 201 (Glukozum) wyceny 6 op, czy 7 op. leku, Zamawiający określił wycenę 6,1 op.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga 6 opakowań leku.

Zapytania 13

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 214 (Humana 1) wycenę preparatu o wielkości opakowania 800g w ilości 7 op, ponieważ tylko taki jest dostępny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 14

Czy Zamawiający ze względu na zakończoną produkcję wykreśli z pakietu nr 1 poz. 216, 217 (Humana Elektrolit)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje wyceny po ostatniej cenie

Zapytanie 15

Czy Zamawiający ze względu na dłuższy brak preparatu wykreśli z pakietu nr 1 poz. 219 (Humana MCT 350 G)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje wyceny po ostatniej cenie

Zapytanie 16

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 245 (Ketokonazolum 200 mg tabl) wycenę preparatu o nazwie i wielkości opakowania Ketoconazole HRA, 200 mg, tabl., 60 szt w ilości 2 op?

Jest to jedyny dostępny preparat o tej nazwie chemicznej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 17

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 255 (lamivudinum+Zidovudinum) wycenę preparatu o nazwie handlowej Lazivir, 150 mg+300 mg, tabl.powl., 60 szt, którego okres ważności wg CHPL wynosi 3 lata? Na chwilę obecną jest to jedyny dostępny na rynku preparat o tej nazwie międzynarodowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 18

Czy Zamawiający ze względu na zakończoną produkcję wykreśli z pakietu nr 1 poz. 287 (Methotrexatum fiol)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje wyceny po ostatniej cenie

Zapytanie 19

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 316 (natrium Phosphoricum Bibase) wycenę preparatu o wielkości opakowania 100 g w ilości 13 op?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 20

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 340 (Omeprazolom kaps) wycenę preparatu o wielkości opakowania 28 szt w ilości 358 op?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 21

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 341 (Omeprazolom kaps) wycenę preparatu o wielkości opakowania 28 szt w ilości 286 op?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 22

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 347 (Ornithinum) wycenę preparatu o nazwie handlowej HepaDr. A, tabl., 40 szt?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 23

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 351, 352 (pancreatinum) wycenę preparatu o nazwie handlowej Pangrol?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 24

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 363 (Pentoxifilinum 400 mg) wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych o przedłużonym uwalnianiu, ponieważ taki jest dostępny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 25

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 400 wycenę preparatu o wielkości opakowania 48 szt w ilości 7 op?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 26

Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 1 poz. 400 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Zapytanie 27

Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 1 poz. 400 był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Zapytanie 28

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 401 (Protaminum) wycenę preparatu o wielkości opakowania 10 szt w ilości 1 op, ponieważ tylko taki jest dostępny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 29

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 427 (Streptomycinum) wycenę preparatu dopuszczonego na jednorazowe zezwolenie Ministra Zdrowia, ponieważ tylko taki jest dostępny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 30

Czy Zamawiający ze względu na brak dostępności wykreśli z pakietu nr 1 poz. 460 (Urokinase)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje wyceny po ostatniej cenie

Zapytanie 31

Czy Zamawiający z względu na zakończoną produkcję wykreśli z pakietu nr 1 poz. 468 (Vit B1 amp)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje wyceny po ostatniej cenie

Zapytanie 32

Czy Zamawiający z względu na zakończoną produkcję wykreśli z pakietu nr 1 poz. 471 (Vit B6 amp)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje wyceny po ostatniej cenie

Zapytanie 33

Czy Zamawiający z względu na zakończoną produkcję wykreśli z pakietu nr 1 poz. 482 (Vit K kaps)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje wyceny po ostatniej cenie

Zapytanie 34

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 495 Budesonidum) wycenę preparatu o nazwie handlowej Nebbud?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie 35

Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 498 (Dezafytan) wycenę preparatu Dezaftan (Dezaftan med), żel, d/stos. w j. ustn., 8 g w ilości 50 op.

Preparat pod tą nazwą nie występuje w ampułkach.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę

Zapytanie 36

Czy Zamawiający ze względu na brak preparatu wykreśli z pakietu nr 1 poz. 518 ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje wyceny po ostatniej cenie

Zapytanie 37

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 521 (Ferrosi sulfas) wycenę preparatu Tardyferon, 80mg Fe2+, tabl. p.uw 30szt w ilości 350 op?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 38

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 7 poz. 1 Pantoprazolum) wycenę preparatu o wielkości opakowania 28 szt w ilości 572 op?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 39

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 7 poz. 2 Pantoprazolum) wycenę preparatu o wielkości opakowania 28 szt w ilości 465 op?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 40

Czy Zamawiający ze względu na niedostępność preparatu wykreśli z pakietu nr 13 poz. 5 (Piperacillinum + tazobactanum)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje wyceny po ostatniej cenie

Zapytanie 41

Czy Zamawiający ze względu na zakończoną produkcję wykreśli z pakietu nr 16 poz. 9 (Heparinum narticum amp)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje wyceny po ostatniej cenie

Zapytanie 42

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 17 poz. 1 (Amoxicillinum- Ac. Clavulanicum) wycenę preparatu o wielkości opakowania 21 szt w ilości 262 op?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 43

Dotyczy pakietu nr 36 poz. 2.

Ze względu na problemy z dostępnością, proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.//////„Czy produkt leczniczy z pakietu 36 poz. 2 będzie podawany pacjentom w ramach programu lekowego B17 lub B62 lub B67?”

Odpowiedź Zamawiającego:

W pakiecie 36 znajduje się tylko jedna pozycja. Zamawiający prosi o doprecyzowanie pytania.

Zapytanie 44

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 441.

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Terlipressini acetat EVER Phar, 0,2mg/ml; 5ml, inj, 5f. Pozwoli to złożyć korzystniejszą ofertę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę

Zapytanie 45

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 342.

Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 46

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 43.

Czy Zamawiający dopuści wycenę Tetanus Gamma, 250 IU/1ml, roztw.d/wstrz.dom, 1a-strzyk(Zg.MZ), który jest lekiem sprowadzonym na jednorazowe pozwolenie MZ i nie posiada karty charakterystyki jedynie stosowny dokument dopuszczający do obrotu na terenie Polski ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę

Zapytanie 47

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 213.

Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, żel, 30 g, który ma to samo działanie. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty. Proszę o podanie ilości opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający prosi o zachowanie dawki 300j.m/g żel ma zastosowanie też u noworodków.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

